
ZARZĄDZENIE NR 85/2011 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWIE 

 z dnia 16 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 
 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o ochronie informacji  

niejawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 

1. Powołuję z dniem 16 listopada 2011 r. Panią Magdalenę Krasuską na pełnomocnika 

ochrony informacji niejawnych, zwany dalej "pełnomocnikiem ochrony". 

2. Z dniem ustanowienia pełnomocnika w osobie Pani Magdaleny Krasuskiej odwołuję z 

pełnienia funkcji pełnomocnika ochrony informacji niejawnych Pana Roberta Bagińskiego. 
 

§2 

Pełnomocnik ochrony podlega bezpośrednio kierownikowi jednostki organizacyjnej i 

odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych w 

Urzędzie Gminy w Czernikowie oraz w jednostkach organizacyjnych, objętych ochroną przez 

pion ochrony Urzędu. 
 

§3 
 

Pełnomocnik ochrony kieruje wyodrębnioną, wyspecjalizowaną komórką organizacyjną 

zwaną "Zespołem do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych", której organizację i zadania 

określone zostaną w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Czernikowie. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Czernikowo 


